ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2015 года                                                                  № 778
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок реализации прав граждан,

имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования город Тверь», утвержденный постановлением

администрации города Твери от 21.04.2015 № 546

В связи с внесенными изменениями в постановление Правительства Тверской области от 12.08.2014 № 397-пп «Об утверждении перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Тверской области реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Порядок реализации прав граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории муниципального образования город Тверь», утвержденный постановлением администрации города Твери от 21.04.2015 № 546, изложив подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции:
«1) имеющих обеспеченность общей площадью жилых помещений в расчете на гражданина и каждого совместно проживающего с гражданином члена его семьи, не превышающей 18 квадратных метров (не более 32 квадратных метров на одиноко проживающего гражданина), в случае, если доходы гражданина и указанных членов его семьи не превышают 120% на человека от среднедушевого денежного дохода в Тверской области за последний отчетный год по данным Росстата и стоимость имущества, находящегося в собственности гражданина и (или) таких членов его семьи и подлежащего налогообложению, не превышает 5000000 рублей;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы администрации города Твери

О.А. Новиков